

**J K C Byg ApS**  
Møllevej 14, 7323 Give

**CVR-nr. 18 88 83 43**

**Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022

---

Jan Langkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J K C Byg ApS Møllevej 14 7323 Give
	CVR-nr.: 18 88 83 43
	Stiftet: 19. oktober 1995
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jan Langkjær Kim Langkjær
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Modervirksomhed</b>	Langkjær Invest A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 409 t.kr. mod 502 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 194 t.kr. mod 252 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>408.808</b>	<b>502.385</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.415	-70.660
<b>Driftsresultat</b>	<b>338.393</b>	<b>431.725</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.572	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-75.670	-93.404
<b>Resultat før skat</b>	<b>264.295</b>	<b>338.321</b>
Skat af årets resultat	-70.071	-86.330
<b>Årets resultat</b>	<b>194.224</b>	<b>251.991</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	194.224	251.991
<b>Disponeret i alt</b>	<b>194.224</b>	<b>251.991</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.206.116	5.276.531
Materielle anlægsaktiver i alt	5.206.116	5.276.531
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.206.116</b>	<b>5.276.531</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.160	78.711
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.908	0
Andre tilgodehavender	35.049	36.849
Tilgodehavender i alt	102.117	115.560
Likvide beholdninger	49.580	139.578
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>151.697</b>	<b>255.138</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.357.813</b>	<b>5.531.669</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2022	2021
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	201.000	201.000
Overført resultat	1.455.160	1.260.936
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.656.160</u></b>	<b><u>1.461.936</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	2.485.356	2.746.110
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.485.356</u>	<u>2.746.110</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	259.300	257.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	147.939
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	644.519	638.109
Selskabsskat	156.401	86.330
Anden gæld	137.327	174.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.216.297</u>	<u>1.323.623</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.701.653</u></b>	<b><u>4.069.733</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.357.813</u></b>	<b><u>5.531.669</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	201.000	1.260.936	1.461.936
Årets overførte resultat	0	194.224	194.224
	<b><u>201.000</u></b>	<b><u>1.455.160</u></b>	<b><u>1.656.160</u></b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	6.454
Andre finansielle omkostninger	75.670	86.950
	<b>75.670</b>	<b>93.404</b>
	30/9 2022	30/9 2021
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.744.656	3.003.610
Heraf forfalder inden for 1 år	-259.300	-257.500
	<b>2.485.356</b>	<b>2.746.110</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.605.800	1.891.500

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.745 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 5.206 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Der er ingen gæld til pengeinstitut.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for moderselskabet Langkjær Invest A/S' mellemværende med pengeinstitut.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Langkjær Invest A/S, CVR-nr. 20052082, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.